

Overeenkomst van opdracht

DoeHetZelfAOV pakket Movir

Geachte heer/mevrouw,

U staat op het punt een aanvraag te doen voor een Movir arbeidsongeschiktheidsverzekering. Onderstaande opdracht is onderdeel van de aanvraag bij Movir en is hier onlosmakelijk aan verbonden. Door het doen van een aanvraag via deze website gaat u akkoord met onderstaande voorwaarden.



Opdracht

Voor deze opdracht zijn wij uw persoonlijk bemiddelaar. Wij geven **geen advies** maar helpen u alleen met het afsluiten van de arbeidsongeschiktheidsverzekering bij MOVIR. Wij zijn niet aansprakelijk als achteraf blijkt dat het gekozen product niet aansluit bij uw persoonlijke situatie of als er betere alternatieven mogelijk waren.

Voorwaarden

Bij de uitvoering van uw opdracht volgen wij de richtlijnen van de Autoriteit Financiële Markten (AFM) en onze algemene voorwaarden.

Kosten van bemiddeling

Voor het bemiddelen van een MOVIR arbeidsongeschiktheidsverzekering vragen we een eenmalig bedrag van € **235,00** welke middels een factuur door ons in rekening wordt gebracht. Ook als er geen polis tot stand komt omdat MOVIR u geen aanbieding doet of omdat u de aanbieding van MOVIR niet accepteert bent u deze kosten verschuldigd.

Kosten van beheer

Wij rekenen hiervoor € **95 per jaar**, het eerste jaar is gratis. Dit tarief kan jaarlijks geïndexeerd worden. We beantwoorden uw vragen met betrekking tot de polis en verwerken mutaties op uw polis. Hiervoor houden wij u op de hoogte over het door u afgesloten product, wettelijke wijzigingen. Dit doen we via een nieuwsbrief. We kijken niet naar andere of betere oplossingen of voorwaarden. Wilt u dit wel, dan rekenen we hier extra kosten voor.

Geldigheidsduur

Deze overeenkomst loopt voor duur van de looptijd van de eerste contractperiode af te sluiten polis. De overeenkomst is onlosmakelijk verbonden met de aan te vragen arbeidsongeschiktheidsverzekering. Loopt deze door na de eerste contractperiode, dan loopt dit contract eveneens automatisch door.

Met vriendelijke groet,

VZP Bedrijven B.V.
Mesdaglaan 38
6813 GR ARNHEM

Tel: 06 – 34 88 69 91
info@doehetzelfaov.nl
www.vzpbedrijven.nl
www.doehetzelfaov.nl

AFM inschrijven 12042477 Kifid aansluitnummer 300.015705 KvK 55980389 Bank NL52ABNA0584164858

DoeHetZelfAOV.nl

DoeHetZelfAOV.nl is een handelsnaam van VZP Bedrijven B.V.

VZP Overeenkomst van opdracht bemiddeling Movir AOV 2022

Wij geven u graag advies over arbeidsongeschiktheidsverzekeringen. Sluit u een verzekering via ons af zonder advies, dan betekent dit dat de volgende stelling bij u past:

Ik heb een passend advies gekregen van een andere inkomensadviseur. Daardoor weet ik precies welke arbeidsongeschiktheidsverzekering ik nodig heb óf ik beschik zelf over voldoende kennis en ervaring om een passende verzekering af te sluiten.

Sluit u een arbeidsongeschiktheidsverzekering af zonder advies? Dan betekent dit dat u zelf:

- voldoende kennis heeft van het financiële risico van arbeidsongeschiktheid, de risico's die de verzekering dekt en wat u van een verzekeraar kunt verwachten;
- verantwoordelijk bent voor de keuze van het type arbeidsongeschiktheidsverzekering;
- kunt beoordelen of u de premie elke maand kunt betalen;
- kunt inschatten of u bij arbeidsongeschiktheid door ziekte of ongeval elke maand nog steeds aan uw financiële verplichtingen kunt voldoen/de gebruikelijke kosten van levensonderhoud kunt betalen;
- voldoende maatregelen treft om deze risico's zo veel mogelijk te voorkomen dan wel te beperken.

Als dienstverlener zijn we vanuit onze wettelijke zorgplicht verplicht om een indruk te krijgen van uw kennis met betrekking tot het (financiële) risico van arbeidsongeschiktheid en de hiervoor beschikbare verzekeringsoplossingen.

DoeHetZelf **AOV**.nl

Met het aanvragen van een Movir AOV geeft u VZP Bedrijven BV de opdracht om voor u te bemiddelen voor een arbeidsongeschiktheidsverzekering.

Execution Only aanvragen houdt in:

- leveren van een AOV-offerte op basis van het volledig ingevulde formulier bij de aanbieder van uw keuze;
- begeleiden van de aanvraag;
- beheren van de tot stand gekomen polis.

Een kennistoets maakt deel uit van de aanvraag.

Execution Only beheer houdt dus in:

- dat wij uitsluitend het beheer voeren voor uw arbeidsongeschiktheidsverzekering (AOV);
- dat u van ons alleen productinformatie ontvangt van de door u gekozen aanbieder;
- dat wij u niet adviseren en derhalve ook niet kijken naar andere en/of betere oplossingen en voorwaarden, zodat wij niet aansprakelijk zijn als achteraf blijkt dat het financiële product niet aansluit bij uw persoonlijke situatie of dat er betere alternatieven mogelijk waren;
- dat wij u niet informeren over de eventuele fiscale gevolgen van de aanschaf van het financiële product;

U verklaart dat u goed op de hoogte bent:

- van financiële producten in het algemeen en welke specifieke financiële producten bij u passen;
- van de fiscale wetgeving omtrent het financiële product van uw keuze;
- van uw financiële situatie.

Op deze opdracht zijn de algemene voorwaarden van toepassing, te downloaden op onze websites

www.vzpbedrijven.nl

U gaat akkoord met onze algemene voorwaarden.

De kosten van het VZP AOV Execution Only Movir Pakket bedragen: eenmalig € 235,- en jaarlijks € 95,- administratiekosten*

*het eerste jaar krijgt u 100% korting op de administratiekosten.

Deze kosten worden als volgt in rekening gebracht:

Na het tot stand komen van de polis ontvangt u voor de eenmalige kosten een factuur.

Eventueel niet accepteren door de verzekeraar van uw keuze ontslaat u niet van de verplichting het volledige bedrag van € 235,- te voldoen.

De jaarlijkse administratie kosten dienen vooraf per jaar te worden voldaan. U ontvangt hiervoor een factuur.